
Župan Občine Cerklje na Gorenjskem, na podlagi 33. Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 

list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 

ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 30. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 

(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 7/16), v povezavi s 3. točko 39. člena 

Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo) in v 

zvezi z zajezitvijo in obvladovanjem epidemije COVID-19, izdajam naslednjo 

 

O D R E D B O 
o prepovedi zbiranja ljudi na javnih športnih in drugih javnih površinah 

 

S to odredbo se, zaradi preprečevanja širjenja nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19), 

prepove zbiranje in zadrževanje ljudi v javnih objektih in na javnih površinah v občini Cerklje 

na Gorenjskem. V prepoved zbiranja in zadrževanja ljudi je vključeno tudi: 

 uporaba igrišč z otroškimi igrali, 

 zadrževanje in zbiranje na odprtih javnih športnih površinah oziroma igriščih, 

 zadrževanje in zbiranje na drugih javnih površinah. 

 

Ta odredba se objavi na spletni strani Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati v 

ponedeljek, 16. 3. 2020 ob 00.00 uri. Odredba velja do preklica. 

 

Številka: 166-01/2020-26 
Cerklje na Gorenjskem, 16. 3. 2020     
 

Občina Cerklje na Gorenjskem 
ŽUPAN 

     Franc Čebulj, l.r. 


